
ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

' J jC & Z ,  № У /
с. Волчиха

О назначении на муниципальную 
должность председателя контрольно­
счетной палаты Волчихинский район 
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ "Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь ст. 50 Устава муниципального образования Волчихинский 
район Алтайского края, статьями 5, 6 Положения о контрольно-счетной 
палате Волчихинского района Алтайского края, рассмотрев представление 
председателя Волчинскош районного Совета народных депутатов, 
Волчихинский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Назначить на муниципальную должность председателя контрольно­
счетной палаты Волчихинского района. Алтайского края Логинова Дмитрия 
Игоревича с 30.11.2022 года сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 
Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Волчихинского районного Совета народных 
депутатов Волчихинского района Алтайского. края по экономической 
политике, собственности, бюджету и аграрным вопросам.

Председатель Волчихинского 
районного Совета народных депутатов Е. В. Бауэр


